
UCHWAŁA NR LXVII/463/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, zawiera plan finansowy tych wydatków w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej i określa ostateczny termin dokonania każdego wydatku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C72DF-30C3-411E-B3E3-077A2F93551B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LXVII/463/2023 
 Rady Miejskiej w Dobrej z dn. 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które  nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2023   

 
WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU  

BUDŻETOWEGO 2023  

Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  
Ostateczny termin 

dokonania wydatku w   
2024 roku  

010        Rolnictwo i łowiectwo  68 880,00     
   01044     Infrastruktura sanitacyjna wsi  68 880,00     

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  68 880,00     

         
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przykanalikami w miejscowości Chrapczew 
i Linne o długości 950mb  

68 880,00  
30.06.2024  

900        Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  355 000,00     

   90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg  355 000,00     

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  355 000,00     

         
Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego 
i drogowego w miejscowości Stefanów  123 000,00  

30.06.2024  

         
Budowa oświetlenia na terenie parku 
miejskiego przy ul. Parkowej i ks. Ludwika 
Sperczyńskiego w Dobrej  

232 000,00  
30.06.2024  

                  
 Razem:  423 880,00  X  

w tym    

wydatki majątkowe   423 880,00     

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C72DF-30C3-411E-B3E3-077A2F93551B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVII/463/2023 Rady Miejskiej w Dobrej  

z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023  

Korzystając z ustawowego uprawnienia Rada Miejska w Dobrej ustala wykaz wydatków niewygasających 
z końcem 2023 roku na łączną kwotę 423 880,00 zł, na którą składają się następujące zadania inwestycyjne: 

 

„Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego i drogowego w miejscowości Stefanów” zadanie 
inwestycyjne realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”, ze względu na procedury administracyjne 
dotyczące uzgodnienia projektu ze Spółką Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu oraz uzyskanie zgłoszenia 
zamiaru wykonania robót budowlanych ze Starostwa Powiatowego w Turku, a także fizyczne wykonanie robót 
budowlanych, które może nastąpić po uzyskaniu ww dokumentów, nie jest możliwe zakończenie zadania 
zgodnie z przepisami prawa. Umowa z wykonawcą robót, zawarta w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego o nr IGOŚR.272.108.2023 została podpisana w dniu 28.11.2023 r., 
z pierwotnym terminem realizacji zadania do dnia 15.12.2023 r.  

 

„Budowa oświetlenia na terenie parku miejskiego przy ul. Parkowej i ks. Ludwika Sperczyńskiego 
w Dobrej” ze względu na specyfikę zadania oraz dostępność materiałów w tym zaprojektowanych opraw 
parkowych nie może zostać przez wykonawcę robót zrealizowany w bieżącym roku kalendarzowym. Czas 
oczekiwania na dostawę opraw oświetleniowych według deklaracji wykonawcy wynosi od 6 do 8 tygodni. 
Prace rozpoczęte na terenie parku na podstawie podpisanej umowy zakończyły się na etapie robót 
przygotowawczych i robót ziemnych i nie mogą być, ze względu na brak materiałów zakończone 
w prawidłowy sposób i odebrane w bieżącym roku. Umowa z wykonawcą robót, zawarta w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nr IGOŚR.272.94.2023 została 
podpisana w dniu 07.11.2023 r., z pierwotnym terminem realizacji zadania do dnia 15.12.2023 r.  

 

„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości Chrapczew i Linne o długości 
950mb” wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji, ze względu na wymagane uzyskanie 
decyzji innych organów administracji w tym prawomocnej decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego 
oraz prawomocnej decyzji o udzielenie pozwolenia na budowę, nie może zostać zakończone w bieżącym roku 
kalendarzowym. Umowa z wykonawcą projektu o nr IGOŚR.272.101.2023 została podpisana w dniu 
06.11.2023 r., z pierwotnym terminem realizacji zadania do dnia 28.12.2023 r.  

Dla ww. zadań w dniu 28.12.2023 r. zostaną sporządzone stosowne aneksy do umów wydłużające ich termin 
realizacji. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66C72DF-30C3-411E-B3E3-077A2F93551B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/463/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


